CHINA WIRELESS TECHNOLOGIES LIMITED
中國無線科技有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2369）

公 佈
更改於開曼群島之註冊地址

中國無線科技有限公司（「本公司」）董事（「董事」）組成之董事會（「董事會」）宣佈，本公司
於開曼群島之註冊地址已改為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman
KY1-1111, Cayman Islands，即時生效。

承董事會命
中國無線科技有限公司

董事
蔣超

深圳，二零零六年十月三十一日

於本公佈刊發日期，董事會包括兩名執行董事郭德英先生及蔣超先生、兩名非執行董事
楊曉女士及馬德惠女士，以及四名獨立非執行董事黃大展博士、謝維信先生、陳敬忠先
生及楊賢足先生。